
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月06日
2016年10月05日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

102.910

115.310

130.92

78.420

105.10

78.01

74.22

7.435

33.67

12.850

102.905

115.305

130.92

78.335

105.13

78.01

73.98

7.440

33.67

12.845

06:55:03

06:55:01

06:55:55

06:55:00

06:58:22

07:26:30

06:55:02

06:55:03

06:58:03

08:23:05

103.680

116.265

132.25

79.030

106.42

78.70

74.35

7.570

33.97

12.935

04:07:58

04:04:48

04:10:40

03:54:10

04:04:44

03:58:02

01:17:00

04:07:56

03:51:58

04:12:59

102.660

115.100

130.48

78.155

104.94

77.83

73.69

7.420

33.55

12.820

09:38:44

09:10:41

16:05:52

09:10:48

10:29:01

09:10:49

16:06:21

09:31:22

07:36:00

09:10:30

103.515

116.005

132.03

78.905

106.27

78.58

74.30

7.550

33.95

12.905

05:54:52

05:54:31

05:54:12

05:54:43

05:46:51

05:49:52

05:54:35

05:54:36

05:54:53

05:47:27

103.515

116.005

132.03

78.905

106.27

78.58

74.30

7.550

33.95

12.905

0.605

0.695

1.11

0.485

1.17

0.57

0.08

0.115

0.28

0.055

81.00

-50.00

27.00

129.00

-85.00

45.00

175.00

550.00

293.00

95.00

70,252

14,653

22,984

13,251

5,024

963

11,948

11,774

8,146

155

441,187

51,617

170,270

127,900

9,368

30,017

85,774

199,877

169,208

1,241



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月06日
2016年10月05日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.270

11.970

10.000

26.81

16.665

9.631

1.638

1.1203

1.2731

1.2465

13.240

11.950

－－－

26.80

－－－

－－－

－－－

1.1203

1.2724

1.2463

09:22:40

08:08:37

－－－

07:00:36

－－－

－－－

－－－

06:55:53

06:55:42

10:11:35

13.340

12.050

－－－

27.03

－－－

－－－

－－－

1.1233

1.2767

1.2464

23:45:52

01:12:03

－－－

23:20:23

－－－

－－－

－－－

18:30:42

00:16:57

10:23:19

13.240

11.950

－－－

26.72

－－－

－－－

－－－

1.1189

1.2687

1.2408

09:22:40

08:08:37

－－－

15:49:49

－－－

－－－

－－－

23:10:31

15:51:52

15:58:25

13.340

12.050

－－－

27.00

－－－

－－－

－－－

1.1206

1.2748

1.2418

23:45:52

05:30:54

－－－

04:51:59

－－－

－－－

－－－

04:48:50

04:14:54

04:08:42

13.350

12.050

10.000

26.98

16.665

9.631

1.638

1.1206

1.2748

1.2418

0.080

0.080

0.000

0.17

0.000

0.000

0.000

0.0003

0.0017

-0.0047

133.00

-95.00

0.00

63.00

0.00

0.00

0.00

-1.54

-0.63

1.45

3

57

0

780

0

0

0

3,438

2,375

15

132

116

0

3,477

0

0

0

30,231

16,450

255



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月06日
2016年10月05日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9792

1.3191

0.7625

1.0971

0.8802

0.7210

1.4695

1.6695

102.905

115.323

0.9770

1.3194

0.7615

1.0964

0.8809

0.7191

1.4718

1.6721

102.817

115.279

19:28:34

07:27:43

07:00:54

07:55:04

07:09:15

06:55:02

06:55:42

07:18:02

08:03:18

07:24:15

0.9778

1.3225

0.7647

1.0973

0.8840

0.7202

1.4755

1.6766

103.650

116.106

23:56:46

23:32:42

10:59:35

10:05:16

15:56:00

07:51:38

15:51:34

23:23:45

04:07:27

02:56:12

0.9740

1.3167

0.7595

1.0931

0.8778

0.7151

1.4680

1.6665

102.740

115.279

04:09:08

01:50:53

23:15:21

01:44:09

00:08:29

23:19:57

10:42:45

13:35:50

09:11:18

07:24:15

0.9744

1.3170

0.7615

1.0931

0.8789

0.7175

1.4715

1.6729

103.532

116.106

05:20:09

04:03:50

05:00:01

01:44:37

05:05:43

05:19:46

05:00:56

04:45:46

05:48:10

02:56:12

0.9744

1.3179

0.7619

1.0918

0.8789

0.7175

1.4711

1.6735

103.532

116.025

-0.0048

-0.0012

-0.0006

-0.0053

-0.0013

-0.0035

0.0016

0.0040

0.627

0.702

1.76

0.09

0.60

0.40

-0.67

1.15

-3.20

-2.72

810.00

-500.00

89

196

1,462

131

650

635

246

159

234

8

559

1,577

4,674

217

927

1,468

3,057

546

252

32



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年10月06日
2016年10月05日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

130.912

78.413

1.1205

130.830

78.307

1.1211

09:09:08

07:29:03

09:19:43

132.090

78.800

1.1225

00:16:41

00:09:44

17:37:05

130.558

78.307

1.1208

15:44:54

07:29:03

21:20:04

131.945

78.800

1.1208

05:35:04

00:09:44

21:20:04

132.009

78.891

1.1208

1.097

0.478

0.0003

270.00

1290.00

-15.40

154

135

5

169,922

53

34

164

1,350,680

■■■■■■■■■■■


